8 Qui conturbas profundum maris , sonum fluuum ejus.

9 Turbabuntur gentes , & timebunt qui habitant

tant terminos à sigulis tuis : exitus matutini & vespere delectabis.

10 Visitasti terram & inebriasti eam : multiplasti locupletare eam.

Flumen Dei repletum est aquis , parasti cibum illorum : quoniam ita est præparatio ejus.

11 Rivos ejus iuebris, multiplica genuina ejus ; in stillicidiis ejus lætabitur germinans.

12 Benedices coronæ anni benigitatis tuæ : & campi tui replebuntur ubertate.

13 Pinguiscent speciosa deserti : & exultationes colles accingeantur.

14 Induti sunt arietes ovium, & valles abundabunt frumento : clamabunt, etenim hymnum dicent.

In finem,

I Canticum Psalmi resurrectionis.

L X V .

2 **V**bilare Deo omnis terra , psalmam dicite  
Iuomini ejus : date gloriam laudi ejus.

3 Dicite Deo , quam terribilia sunt opera tua  
Domine ! in multitudo virtutis tuæ mentientur  
tibi inimici tui.

4 Omnis terra adoret te , & psallat tibi : psalmum dicat nomini tuo.

5 Venite, & videte opera Dei; terribilis in consiliis super filios hominum.

6 Qui convertit mare in atidam, in flumine pertransibunt pede : ibi lætabimur in ipso.

7 Qui dominatur in virtute sua in æternum ,  
oculi ejus super gentes respiciunt : qui exasperant non exaltentur in semetipolis.

8 Benedicite gentes Deum nostrum : & auditam facite vocem laudis ejus.

9 Qui posuit animam meam ad vitam : & non dedit in commotionem pedes meos.

10 Quoniam probasti nos Deus : igne nos examinasti , sicut examinatur argentum.

11 Induxisti nos in laqueum, posuisti tribulaciones in dorso nostro :

12 Imposuisti homines super capita nostra.

Transivimus per ignem & aquam : & eduxisti nos in refrigerium.

13 Introibo in domum tuam in holocaustis : redam tibi vota mea ,

14 Quæ distinxerunt labia mea.

Et locutum est os meum, in tribulatione mea.

15 Holocausta medullata offeram tibi cum incenso arietum : offeram tibi boves cum hircis.

16 Veni-

16 Venite, audite, & narrabo, omnes qui timetis Deum, quanta fecit animæ meæ.

17 Ad ipsum ore meo clamavi, & exaltavi sub lingua mea.

18 Iniquitatem si aspexi in corde meo, non exaudier Dominus.

19 Propterea exaudivit Deus, & attendit vocis deprecationis meæ.

20 Beuedictus Deus, qui non amovit orationem meam, & misericordiam suam à me.

In finem,

1 Psalmus Cantici David.

L X V I .

2 D EUS misereatur nostri, & benedicat nobis: illuminet vultum suum super nos, & misereatur nostri.

3 Ut cognoscamus in terra viam tuam: in omnibus gentibus salutare tuum.

4 Confiteantur tibi populi Deus: confiteantur tibi populi omnes.

5 Lætentur & exultent gentes: quoniam iudicas populos in æquitate, & gentes in terra dirigis.

6 Confiteantur tibi populi Deus: confiteantur tibi populi omnes:

7 Terra dedit fructum suum.

8 Benedicat nos Deus, Deus noster, benedicat nos Deus: & metuaut eum omnes fines terræ.

In finem,

1 Psalmus Cantici ipsi David.

L X V I I .

2 E XURGAT Deus, & dissipentur inimici ejus: & fugiant qui oderunt eum, à facie ejus.

3 Sicut deficit fumus, deficiant: sicut fluit cera à facie ignis, sic pereant peccatores à facie Dei.

4 Et justi epulentur, & exultent in conspectu Dei: & delectentur in lætitia.

5 Cantate Deo, psalmum dicite nomini ejus: iter facite ei, qui ascendit super occasum: Dominus nomen illi.

Exultate in conspectu ejus, turbabuntur à facie ejus,

6 Patris orphanorum, & judicis viduarum.

7 Deus in loco sancto suo: Deus qui inhabitare facit unius moris in domo:

Qui educit vincitos in fortitudine, similiter eos qui exasperant, qui habitant in sepulchris.

8 Deus cum egredereris in conspectu populi tui, cum pertransires in deserto:

9 Terra mota est , etenim cæli distillaverunt à facie Dei Sinai , à facie Dei Israel.

10 Pluviam voluntariam segregabis Deus hæreditati tuæ : & iusfirmata est , tu vero perfecisti eam.

11 Animalia tua habitabunt in ea : parasti in dulcedine tua pauperi , Deus.

12 Domiuus dabit verbum euangelizantibus , virtute multa.

13 Rex virtutum dilecti dilecti : & speciei domus dividere spolia.

14 Si dormiatis inter medios clerós pennæ columbæ deargentatae , & posteriora dorli ejus in pallore auri.

15 Dum discernit cælestis reges super eam , nive dealbabuntur in Selmon :

16 Mons Dei , mons pinguis.

Mons coagulatus , mons pinguis :

17 Ut quid suspicamini montes coagulatos ?

Mons , in quo beneplacitum est Deo habitare in eo : etenim Dominus habitabit in finem.

18 Currus Dei decem millibus multiplex , millia lœtautium : Dominus in eis in Sina in sancto.

19 Ascendisti in altum , cepisti captivitatem : accepisti dona in hominibus :

Etenim non credeutes , inhabitare Dominum Deum.

20 Benedictus Dominus die quotidie : prosperum iter faciet nobis Deus salutarium nostrorum.

21 Deus noster , Deus salvos faciendi : & Domini , Domini exitus mortis.

22 Verumtamen Deus confringet capita inimicorum suorum : verticem capilli perambulantium in delictis suis.

23 Dixit Dominus : Ex Basau convertam , convertam in profundum maris :

24 Ut intingatur pes tuus in sanguine : lingua canum tuorum ex inimicis , ab ipso.